
Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5331_CABANNES_ST-ANDIOL_VERQUIERES_MOLLEGES_PLAN-D'ORGON_ORGON_ETS_SALON

Téléphone : 04 90 53 06 79
KEOLIS

TRANSAZUR Téléphone :
KEOLIS

TRANSAZUR
KEOLIS

TRANSAZUR
KEOLIS

TRANSAZUR

Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ533101A Itinéraires CTZ533101R CTZ533101R CTZ533101R
Services 1 Services 1 2 3

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

CABANNES Place du 8 mai 1945 06:40 SALON-DE-PROVENCE Gambetta 12:20 16:15 18:20
SAINT-ANDIOL Les Arènes 06:43 Hôpital 12:24 16:19 18:24
VERQUIERES La Monède 06:45 St Come 12:26 16:21 18:26

La Magnaneraie 06:46 Wertheim 12:28 16:23 18:28
SAINT-ANDIOL Centre 06:53 ORGON Centre 12:57 16:42 18:42

Cimetière 06:55 Saint Véran 12:59 16:44 18:43
MOLLEGES Ecoles 06:59 Freiresque 13:00 16:45 18:45

Centre 07:00 PLAN-D'ORGON Moulin du Plan 13:01 16:46 18:46
Rond Point de la Gare 07:03 Le Carrefour 13:03 16:47 18:47

PLAN-D'ORGON Le Carrefour 07:11 MOLLEGES Rond Point de la Gare 13:07 16:52 18:52
Moulin du Plan 07:12 Centre 13:09 16:55 18:55

ORGON Freiresque 07:13 Ecoles 13:10 16:56 18:56
Saint Véran 07:14 SAINT-ANDIOL La Crau 13:11 16:58 18:58
Centre 07:15 Cimetière 13:12 17:00 19:00

SALON-DE-PROVENCE Wertheim 07:35 Centre 13:13 17:01 19:01
St Come 07:36 VERQUIERES La Monède 13:16 17:05 19:05
Hôpital 07:38 La Magnaneraie 13:18 17:06 19:06
Gambetta 07:41 SAINT-ANDIOL Place Jean Moulin 13:23 17:10 19:10

CABANNES Place du 8 mai 1945 13:29 17:14 19:14

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


